Menu Magno Braceria

https://it.menulist.menu
Via Agostino Fausti, 33/35, Bracciano 1-00062, Italia, Italy
+393384615025

Il menu di Magno Braceria di Bracciano comprende circa 17 vari piatti e bevande. In media paghi circa 20 €
per un piatto / una bevanda. Ristorante nel centro storico di Bracciano noto per la sua cucina di alta qualita e la
selezione di vini locali.
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Menu Magno Braceria

Bevande

BIRRA

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

Dolci

TARTUFO

q tienti Utilizzati

FORMAGGIO

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serviti

CARNE

Antipasli

SELEZIONE DI PROSCIUTTI CRUDI
DEL TERRITORIO

TARTARE DI CHIANINA DI VISSO
CON PARMIGIANO REGGIANO 30 18 €
MESI E TARTUFO NERO PREGIATO

16 €

SELEZIONE DI SALUMI E
FORMAGGI D.O.L SERVITI CON
FOCACCIA ARTIGIANALE,
CONFETTURA BIO E MIELE DI
CASTAGNO LOCALE(MIN. 2
PERSONE)

ﬂ. Il ﬂ o .F l
FETTUCCINE CON RAGU DI
CINGHIALE

TAGLIOLINI AL TARTUFO NERO
PREGIATO

PAPPARDELLE CON SUGO DI CODA
DI CHIANINA E SCAGLIE DI
PARMIGIANO REGGIANO 30 MESI

Secondi di Carne
FASSONA PIEMONTESE DRY-AGED
40 (500 GR)

GRIGLIATA DI SELVAGGINA ALLA
BRACE

FIORENTINA DI CHIANINA DI VISSO
(500 GR)

“'-:;,\ ITALIANO
MEDITERRANEA

STEAKHOUSE

24 €

14 €

20€

14 €

30€

20€

25€
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